
  

 

 

 

 
  

 
    

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE 

BUONI PASTO PER IL PERSONALE DI SVILUPPO CAMPANIA S.P.A. - C.F E P.IVA 06983211217 

 

SVILUPPO CAMPANIA S.P.A. 

 

Bando di gara - Prot. n. 01041/U del 07/03/2016 - CIG 661850531B - n. gara 6359513 

 

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto Sviluppo 

Campania S.p.A., società a totale capitale pubblico della Regione Campania, - Sede Legale: Via Santa Lucia, 

81 80132 Napoli Punti di contatto: Area Contratti e Acquisti - Via Terracina 230, Napoli – Telefono +39 081 

23016711 – e-mail: areaacquisti.sviluppocampania@legalmail.it - indirizzo internet (URL) 

www.sviluppocampania.it. Ulteriori informazioni sono disponibili presso: i punti di contatto sopra indicati. La 

documentazione di gara e’ disponibile presso: i punti di contatto sopra indicati. Le offerte vanno inviate a: 

come specificato nel capitolato d’oneri e disciplinare di gara.  

SEZIONE II: Oggetto dell’appalto II.1) Descrizione II.1.1) Denominazione conferita all’appalto 

dall’amministrazione aggiudicatrice: Procedura aperta per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa 

mediante buoni pasto cartacei, per il personale di Sviluppo Campania S.p.A.. II.1.2) CPV (vocabolario comune 

degli appalti): 30199770-8. II.1.3) Divisione in lotti: L’appalto è articolato unico lotto II.2) Quantitativo o entità 

dell’appalto II.2.1) Quantitativo o entità totale: L’importo complessivo della fornitura a base d’asta è fissato in € 

297.638,60 (euro duecentonovantasettemilaseicentotrentotto/60) oltre IVA, Il prezzo del buono pasto a base 

d’asta è pari ad Euro 4,49 (+ IVA al 4%) così determinato: valore facciale del buono pasto Euro 5,29 detratta 

la percentuale di sconto del 15,29% offerta dalla ditta vincitrice della gara Consip "Buoni Pasto 6" nel Lotto 7 

(tutte le Regioni) II.3) Durata dell’appalto: La fornitura sarà affidata per la durata di anni due dalla 

sottoscrizione del contratto. Alla fine di tale periodo esso scadrà di pieno diritto, senza bisogno di disdetta, 

preavviso o diffida. Tuttavia, anche dopo la scadenza dell’appalto, l’appaltatore a semplice richiesta della 

Stazione Appaltante ha l’obbligo di continuare il servizio fino a 3 (tre) mesi dalla data della scadenza 

medesima ai medesimi patti e condizioni dell’appalto principale. E’ altresì prevista la facoltà, da parte della 

stazione appaltante, di avvalersi della facoltà di cui all’art.57, comma 5, lett b) del D. Lgs. n.163/2006. II.4) 

Luogo di consegna della fornitura: come da capitolato d’oneri e disciplinare di gara.  

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico III.1) Condizioni relative 

all’appalto III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: cauzione provvisoria, a garanzia dell’offerta, da costituirsi 

secondo le modalità di cui al capitolato d’oneri e disciplinare di gara. Garanzia di esecuzione da prestarsi 

all’atto della stipula del contratto, da costituirsi secondo le modalità di cui al capitolato d’oneri e disciplinare di 

gara.  

SEZIONE IV: Procedura IV.1) Tipo di procedura: Aperta, ai sensi dell’art. 55, D.lgs. n. 163/06 e s.m.i. IV. 2) 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83, D.lgs. n.163/06 e 

s.m.i., secondo le modalità indicate nel capitolato d’oneri e disciplinare di gara. IV.3) Informazioni di carattere 

amministrativo IV.3.1) Condizioni per ottenere il capitolato d’oneri e disciplinare di gara e la documentazione 

complementare: I documenti sono pubblicati sul sito internet di Sviluppo Campania S.p.A.: 

www.sviluppocampania.it (http://www.sviluppocampania.it/about/gare) I documenti possono inoltre essere 

ritirati gratuitamente all’indirizzo di cui al punto di contatto sopraindicato. IV.3.2) Termine per il ricevimento 

delle offerte: ore 12:00 del giorno 18/04/2016 IV.3.3) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



  

 

 

 
  

italiano IV.3.4) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta: 180 giorni 

decorrenti dalla data di scadenza fissata per il ricevimento delle offerte; IV.3.5) Modalità di apertura delle 

offerte: l’apertura delle offerte avverrà in seduta pubblica il giorno 20/04/2016 alle ore 10.00 presso la sede di 

Sviluppo Campania S.p.A. - Via Terracina 230, Napoli Persone ammesse ad assistere all’apertura delle 

offerte: un rappresentante per ciascuna società offerente.  

SEZIONE VI: Altre informazioni VI.3) Informazioni complementari - con provvedimento del 07/03/2016 Prot. 

01041/U del rappresentante legale della Sviluppo Campania ha disposto di procedere a contrarre ai sensi 

dell’art. 11 del D.Lgs. n. 163/06 e s.m.i.; - Responsabile del procedimento: la gara è affidata al Dirigente 

dell’Area Contratti e Acquisti Sig. ra Anna Giuliano - Le modalità di presentazione delle offerte e dei documenti 

da allegare, nonché tutte le altre informazioni complementari, sono indicate nel capitolato d’oneri e disciplinare 

di gara. - Ai fini dell’esecuzione dell’appalto, è richiesto, che gli operatori economici siano in possesso del 

requisito relativo al numero minimo di esercizi indicato nel capitolato d’oneri e disciplinare di gara. VI.5) Data 

di spedizione del bando alla GUCE: 09/03/2016.  

Napoli, 09/03/2016  

 

 Il Presidente 

 Umberto Minopoli 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016


	BURC n. 17 del  14 Marzo 2016

